PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09 2017

      № 28
О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 18.11.2010 г. № 13
 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
В целях приведения решения Думы Парабельского района в соответствие с действующим законодательством,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района от 18.11.2010 г. № 13 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 3.1 (выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество) исключить;

1.2. пункт 5.4. изложить в новой редакции:
«5.4. Гражданин, организация, иные лица могут обратиться в суд с требованиями об оспаривании решений, действий (бездействия) органа местного самоуправления, если полагают, что:

- нарушены или оспорены их права, свободы и законные интересы;

- созданы препятствия к осуществлению их прав, свобод и реализации законных интересов;

- них незаконно возложены какие-либо обязанности.».

2. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).

Председатель Думы

     Г.Д. Аминов
И.о. Главы района

      Е.А. Рязанова
PAGE